
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA Rjca|smo DE DECRETOS 

A n / 

s - b 
í - * Y — 

2023 pEFÚ)D 

FOLIO 0000 

VISTO que mediante Decret032/23 de fecha 02 de enero de 

2023, se modificó la Estructusa Orgánico Funcional de esta Administración ' y 

CONSIDERANDO: 

Que resulta necesario realizar las modificaciones respectivas que en la 

parte dispositiva se detallan, por lo que procede pertinente dictar el siguiente acto 

administrativo; | 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1*: Dejar establecido en todos los registros de esta Administ' -—án "*: nicipal 

que las designaciones dispuestas oportunamente de las personas que segu.....:ente se ME 

detallan, deberán ser consideradas en los cargos que en cada caso se indican, d J¡,'¡ 

conformidad con lo establecido en la Estructura Orgánica Funcional de esta Administració/ 

Municipal, mediante Decreto N9 32/23 de fecha 02 de enero de 2023: . 

TAPIA GRANDE Mercedes Leticia, DNI 20.294.761, legajo 14.687, la designación- 

dispuesta mediante decreto 1530/2006, deberá ser considerada en el cargo de JEFE DE 

DIVISION DESPACHO, dependiente de la DIRECCIÓN GENERAL DE HIDRAULICA, de la 

SUBSECRETARÍA DE OBRAS PUBLICAS E HIDRAULICA dependiente de la SECRETARIA DE 

OBRAS Y SERVICIOS PÚBLICOS. 

.i de 

pr, JULIO CÉSAR GARRO
 

[; a 

N mlc <e n FAA 
1 

. 1- 

—
 

A 

4072


